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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025IXTAPALUCA 0015

EGRESOS

SUBEJERCICIO
CONCEPTO AMPUACIONES Y

REDUCCIONES
DEVENGADO PAGADOMODIRCADOAPROBADO

$4t Z

163,049,005.92

70.763.806.31

867,509.16

51,002,006.92

39,632,990.85

643,737.52

600,930,736.77

252,418,603.12

3,787,511.65

238,878,714.02

95,670,499.74

9,389,076.34

SERVICIOS PERSONALES 765,566,209.75

323.590,850.39

5,006,323.20

290,206,131.88

135,804,803.36

10,032,813.86

164,635,472.98

71,172,247.27

1,218,811.55

51,327,417.86

40,134,303.62

643,737.52

765,566,209.75

323,590,850.39

5,006,323.20

290,206,131.88

135,804,803.36

10,032,813.86

0.00

REMUNERACK)N6S AL PERSONAL 0£ CARÁCTER PERMANENTE 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL OE CARÁCTER TRANSITORIO 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00

SEGURIDAD SOCIAL 0.00

OTRA PRESTACIONES SOCIAUS Y ECONOMICAS 0.00

0.00 0.000.00 0.00PREVISIONES 0.00 0.00

786,331.90

49,948,098.22

9,247,678.01

3,402,294.12

138,955.16

85,923,861.78

10,452,321.99

607.705.88

138,955.16

12,632,452.43

PAGO DE ESTIMULOSASERV1DORES PUBLICOS 0.00 925,287.06

135,871,960.00

19,700.000.00

4,010,000.00

925,287.06

135,871,960.00

19.700,000.00

4,010,000.00

MATERULES Y SUMINISTROS 0.00

0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 0.00

0.00AUMENTOS Y UTENSILIOS 0.00

0.000.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIAUZACION 0.000.00

309,555.91

15,445,053.42

500,001.00

17.461,996.80

1,650,000.00

1,931,518.96

173,439,626.17

885,995.96

23,942.474.81

9,074,778.07

-358.189.98

826,721.56

2.398.553.05

54,600.00

127.006,646.35

9.608,046.35

161,455,570.28

190.444.09

54,946.58

74,399,999.00

18,003.20

0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y OE REPARACION 0.00 500,000.00

15,500,000.00

74,900,000.00

17,480.000.00

1,650,000.00

2,131.960.00

246,991,789.66

1,242,000.00

31,559,030.40

10,663,119.26

770,039.00

31.259.000.00

3,000,000.00

70,000.00

148,250,000.00

20,178,601.00

324,386,765.58

500,000.00

15,500,000.00

74,900,000.00

17.480,000.00

1,650,000.00

2,131,960.00

246.991,789.66

1,242,000.00

31,559,030.40

10,663,119.26

770,039.00

31,259,000.00

3,000,0(M).00

70,000.00

148.250,000.00

20.178.601.00

324,386.765.58

0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00

12.632.452.43COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00

0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00

0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00

0.00200.441.04

73,552,163.49

356,004.04

7,616.555.59

1.588.341.19

1,128,228.98

30,432,278.44

601,446.95

15,400.00

21,243,353.65

10,570,554.65

162,931,195.30

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00

10.365,341.85

274.196.68

175,370.04

428,069.99

1,039,455.03

1,141,433.04

SERVICIOS GENERALES 0.00

SERVIDOS BASICOS 0.00

SERVICIOS OE ARRENDAMIENTO 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTinCOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00

SERVIDOS DE INSTALADON, REPARACION. MANTENIMIENTO  Y CONSERVACION 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBUCIDAO 0.000.00

13,356.07SERVIDOS DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00

0.00SERVICIOS OFICIALES 0.00

7,293,461.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00

67,825,980.26TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00

0.00 0.000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DELSECTOR PUBLICO 0.000.00 0.00

151.000.307.95

10,455.262.33

65,445.200.26

2,380,780.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 257.386.765.58

67,000,000.00

106,386,457.63

56,544.737.67

257,386,765.58

67,000,000.00

0.00

AYUDAS SOCIALES 0.00

0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES 0.000.00 0.000.00

0.000.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.000.00 0.00

0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.00DONATIVOS 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.000.00 0.00

7,591,605.08

4,000,000.00

33,732,145.00BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES 43,350,000.00

4,000,000.00

35,758,394.9243,350,000.00

4,000,000.00

0.00

0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO OE ADMIMSTRACION 0.00

0.000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.000.00 0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025IXTAPALUCA 0015

EGRESOS

SUBEJERCICIOCONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADOAPROBADO

4 $ • -{3-4)I 2 3-{1*2)

0.000.00 0.00EQU4PO E INSTRUMENTAL MEOtCO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00

I 33,732,145.00 |

0.00 II
0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 35,750,000.00 ' 35,750,000.00 I35,750,000.00 0.00

0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.000.00

3,591,605.08MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 3,600,000.00 8,394.92 0.003,600,000.00 0.00

0.000.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.000.00

0.00 0.00BIENES INMUEBLES 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 i 0.00 I 0.00 I
1

1,700,000.00

1.700.000.00

0.00 : 224,128,548.11

221,207,850.62

2,920,697.49

INVERSION PÚBLICA 0.00 225,828,548.11 !

222.907,850.62

2,920,697.49

225,828,548.11

222.907,850.62

2,920.697.49

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.000.00 ¡

0.00 0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00

0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 ; 0.00AcaONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 i

0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.000.00 0.00

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.000.00 0.000.00 0.000.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00OTRAS INVERSIONES RNANCIERAS 0.00 0.000.00

0.00 i 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENOAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.000.00 0.00

0.00 I 0.00PARTIcmciONES YAPORTACIONES 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES 0.00 0.000.00I

0.000.00 0.00APORTACIONES 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00CONVENIOS 0.00 0.000.00

81,441,051.14

8,813,636.44

13,663,799.18

DEUDA PÚBLICA 34,468,007.35

2,750,226.47

4,681,396.40 |
0.00 ¡

0.00 I

I

34,468,007.35

2,750,226.47

4,681,396.40

115,909,058.49

11,563,862.91

18,345,195.58

0.00 115,909,058.49

11,563,862.91

18,345,195.58

AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUSUCA 0.00

0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBUCA 0.000.00 0.00

0.000.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.000.00

0.00COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00

27.036.384.48 !
0.00APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.000.00

58,9«.615.52

1,298,935,235.77 !

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (AOEFAS) 86,000,000.00 27,036.384^;

322,072,932.81 [

86,000,000.00 0.00

-1
1,857,904,331.59 558,969,095.82 jTOTAL DEL GASTO 1,857,904,331.59 0.00

ibHMad del emisor'*ramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabis

Ar^YEUPELA
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